CÂMARAMUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão do Rio Branco, 131 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

REQU E R IM E N TO

Assunto: Solicitando ao prefeito informações sobre os campeonatos super master.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, oficie-se ao

Exmo. Sr. Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade informe o que

segue em relação ao campeonato supermaster:

1) Porque houve mudança no local dos jogos do campeonato super master?

2) As equipes terão que pagar taxa de arbitragem completa ou parcial? Caso

completa, por quais motivos? Encaminhar os valores. Essa taxa de arbitragem será paga no

campo ou será recolhida na Prefeitura?

3) Qual o valor que há no fundo municipal de esporte ? Enviar extrato.

4) O valor do fundo pode ser utilizado para o pagamento da arbitragem se

sim, por qual motivo não está sendo utilizado o saldo do fundo?

5) O que foi feito com o recurso do fundo municipal de esportes até agora? O

que foi desenvolvido? Se foi desenvolvido algo, enviar o que foi feito e cópia dos documentos.

6) Este ano haverá cobrança de taxa de inscrição dos campeonatos

realizados pela secretaria de esportes (todos)? Caso afirmativo, enviar o valor da taxa de

inscrição e encaminhar cópia dos extrato de pagamento das inscrições de todos os

campeonatos.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

ANTONIO FRANCO DOS SANTOS BACANA
Vereador – PSDB

Documento assinado eletronicamente pelo(s) autor(es), nos termos daMedida Provisória nº 2.200-1, de 27 de julho de
2001, em conformidade com as regras da infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil).

		2023-03-01T15:22:04-0300
	ANTONIO FRANCO DOS SANTOS:14121464885